Уважаемый Семен Демьянович!

Решением  Экспертной  комиссии  Международного  конкурса  «Будущие  АСы
КОМПьютерного  3D-моделирования  —  2010»  проект  «Церковь»,  представленный
университетом, вошел в число лауреатов и победителей конкурса.

Международный конкурс «Будущие АСы КОМПьютерного 3D-моделирования» ежегодно
проводится  среди  учебных  заведений,  использующих  систему  трехмерного
моделирования КОМПАС-3D.  Это престижный смотр молодых специалистов в области
информационных технологий и инженерного дела. В этом году на конкурс поступило 224
проекта от 100 участников из России, Украины, Беларуси и Казахстана.

Приглашаем  на церемонию  награждения представителей администрации университета,
руководителя конкурсного проекта старшего преподавателя Опарина Алексея Ивановича,
а также автора — студента 4-го курса Судакова Дмитрия Ивановича.

Церемония состоится в пятницу 9 июля 2010 года в Москве,  в отеле «КОСМОС»,
зал «Сатурн».

Церемонию  проводит  Группа  компаний  АСКОН  при  поддержке  компаний   DEPO
Computers, Softkey, журналов «CAD/CAM/CAE Observer» и «САПР и Графика».

Проезд:   Москва,  Проспект  Мира,  д.  150  (станция  метро  «ВДНХ»,  выход  к  ВВЦ,
подземный переход на противоположную сторону).

Программа церемонии:
10.30 - 11.00 Регистрация участников, приветственный кофе.
11.00 - 13.30 Торжественное открытие церемонии. Общие итоги конкурса. Награждение

лауреатов конкурса. Выступление представителей партнеров конкурса.
13.30  - 14.30  Праздничный обед.
14.30  - 16.00  Награждение призеров и победителей конкурса.
16.00  - 16.30  Заключительный фуршет.
Просим заранее подтвердить участие в церемонии и сообщить в оргкомитет имена
присутствующих представителей университета.

Напоминаем, что проезд и проживание в гостинице осуществляются за счет самих
участников.

Контактное лицо в Санкт-Петербурге: Иващенко Анна.

Телефон/факс: (812) 703-39-34, e-mail: konkurs@ascon.ru

С уважением,
Генеральный директор АСКОН М.Ю.Богданов.

Ректору Удмуртского государственного
университета

Бунтову С. Д.